
Van Hecke Emma

Van Belleghem Margaux

Taillieu Stien

Pintilescu Delia Elena

8159

8022

8052

2008

T.C. ELEVEN

T.C. EEKLO

T.C. NOBEL

T.C. DUINBER

2140112

2140571

2086283

2086879

15

3

10

10

1

 

 

 

Vercoutere Fiona

Vandewalle Tamaya

Rajkovic Mina

De Jaeger Hanne

2110

2007

8093

2027

T.C. BOSTERH

VZW TENNISC

T.C. RACSO

K.G. WITTE B

2105107

2079986

2142244

2110910

5

5

3

15
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Vercoutere Fiona

Taillieu Stien

Vandewalle Tamaya

De Jaeger Hanne

6/2 - 6/7 (0) - 6/3

6/0 - 6/0

6/1 - 6/0

6/3 - 6/1

1/
Club : 2007 VZW TENNISCLUB VIJVERHOF  Wedstrijdleider : 0772648 Baltogiannis Yannis
Tornooi : 202220073 Tennis Tour - Enkel van 25/12/2021 tot 09/01/2022

Reeks : ENKEL MEISJES U15 2 van 3 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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